PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                      CNPJ 76.021.450/0001-22
Rua Barão do Rio Branco, 431 - Centro - Fone (042) 3912-7015 e 3912-7016 - CEP 83900-000 -São Mateus do Sul-Paraná

    ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO  DE   SÃO   MATEUS DO   SUL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 - A

A Prefeita Municipal de São Mateus do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais, e na

forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal, bem como o contido nas Leis Municipais, TORNA
PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte retificação no Edital de Concurso Público nº
001/2021, conforme abaixo discriminado:

I – RETIFICAR o vencimento do cargo de Médico Plantonista conforme segue:

Nomenclatura Vagas C/H Venc. (R$) Requisitos Especiais

Médico Plantonista (12 x 36
horas)

02 + CR*
Plantão 11.206,51

Curso Superior em Medicina e
Registro no CRM

Ficam mantidas as demais disposições contidas do referido Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Mateus do Sul - PR, 29 abril de 2021.

Fernanda Garcia Sardanha
Prefeita Municipal